
GOTTESDIENSTORDNUNG
45. Woche / November 2025

Montag

3
Hubert, B, Pirmin, 

Martin v. Porres

Dienstag

4
Karl Borromäus

Mittwoch

5

Bernhard L.

Donnerstag

6
Leonhard, E., Rudolf, 

Christine

Freitag

7

Willibrord, Engelbert

Samstag

8

Maria am Samstag

Sonntag

9

Weihetag der 

Lateranbasilika

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Jakob Zott

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00 Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt

VORABENDMESSE
Bruderschaftsamt für Albin Hochfilzer
Gedenken an:
Barbara Embacher z.St.A.,   Martin u. Engelbert Obwaller z.Ntg.,
Leonhard Sojer z.Ntg.m.E.d.verst. Angehörigen

166+100+178+133-IV

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

Seelenrosenkranz für Elfriede Astner

Beerdigung von Elfriede Astner

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

Scheffau: Hl. Leonhard Messe in der Bärnstattkapelle 

Gebetsstunde

Probe Rhythmischer Chor

Jahreshauptversammlung RGS im PZ

ABENDMESSE
Gedenken an:
Gerhard Rißbacher z.St.A.m.E.d. Vaters, Schwiegervaters u. Toni,
Stefan u. Maria Feyersinger z. St.A.,  alle armen Seelen

41,140,183

Pfarrgottesdienst in Scheffau

PFARRGOTTESDIENST - JUBELPAARGOTTESDIENST
anschl. Agape im Pfarrzentrum - siehe Rückseite

08.30

10.00

19.00

18.00

19.00

10.00

19.00

19.30

13.30

16.30

20.00

13.00

19.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


