GOTTESDIENSTORDNUNG

45. Woche / November 2025

Montag		Λ 7
3	<u>16.00</u>	Rosenkranz wir beten für den Frieden in Europa
Hubert, B, Pirmin, Martin v. Porres		und auf der ganzen Welt
Dienstag	13 00	Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen
4		Seelenrosenkranz für Elfriede Astner
Karl Borromäus	13.00	Coolom Coolina Emilia Action
Mittwoch	<u>13.30</u>	Beerdigung von Elfriede Astner
5	16.30	Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor
	20.00	Probe Kirchenchor
Bernhard L.		
Donnerstag	10.00	Scheffau: Hl. Leonhard Messe in der Bärnstattkapelle
6	<u>19.00</u>	Gebetsstunde
Leonhard, E., Rudolf, Christine	19.30	Probe Rhythmischer Chor
Freitag	18.00	Jahreshauptversammlung RGS im PZ
7	<u>19.00</u>	ABENDMESSE
•		Gedenken an: Gerhard Rißbacher z.St.A.m.E.d. Vaters, Schwiegervaters u. Toni,
Willibrord, Engelbert		Stefan u. Maria Feyersinger z. St.A., alle armen Seelen 41,140,183
Samstag		
8	<u>19.00</u>	VORABENDMESSE Bruderschaftsamt für Albin Hochfilzer Gedenken an: Barbara Embacher z.St.A., Martin u. Engelbert Obwaller z.Ntg.,
Maria am Samstag		Leonhard Sojer z.Ntg.m.E.d.verst. Angehörigen 166+100+178+133-IV
Sonntag	08.30	Pfarrgottesdienst in Scheffau
9	<u>10.00</u>	PFARRGOTTESDIENST - JUBELPAARGOTTESDIENST anschl. Agape im Pfarrzentrum - siehe Rückseite
Weihetag der Lateranbasilika		

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Jakob Zott

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)